
U c h w a ł a   Nr XXVII/146/2013
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 31 stycznia 2013 roku

w sprawie: zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą 
w Gierzwałdzie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 40 ust. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm. ) oraz art. 10 
ust.1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
( Dz. U. Nr 149, poz. 887, ze zm. )

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

W Statucie  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/25/11 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w 
Gierzwałdzie z dnia 4 lutego 2011 roku w sprawie ustalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie ( Dz. U. Woj. Warm. – Mazur. Nr 
37, poz. 620 ) wprowadza się następujące zmiany:
w § 7 pkt. 2 dodaje się ppkt. 6 w brzmieniu:
„6) praca z rodziną w zakresie wspierania rodziny, należąca do zadań własnych gminy i zadań 
zleconych gminie”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 –tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

                                             Przewodniczący Rady Grunwald

                                               Sławomir Matuszewski


